
Comune di Loro Piceno
Provincia di Macerata

ORIGINALE

ORDINANZA
N. 39 DEL 19-07-2019

L'anno  duemiladiciannove addì  diciannove del mese di luglio,

Il Responsabile del 2̂ Settore

Considerato che il Comune di Loro Piceno intende organizzare una manifestazione teatrale all’aperto denominata

“Salvatore Giuliano” per il giorno 19/07/2019 da effettuarsi in piazza Giacomo Matteotti;

Ritenuto che a tale scopo sia opportuno chiudere al traffico un tratto di Via Regina Margherita, via Vittorio

Emanuele II e istituire il divieto di sosta in piazza Giacomo Matteotti;

Visto l’art. 7 comma 1 del vigente codice della strada – d.p.r. 285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed

integrazioni;

Rilevato che il presente intervento può essere considerato atto gestionale rientrante nelle funzioni proprie dei

responsabili dei servizi ed attribuite in via esclusiva agli stessi a norma dell’art. 3 comma 2 del d.l.gs. n. 80/1998;

Visto l’art. 38 della legge 08.06.1990, n. 142;

Visto l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali come modificato dal d.l.gs. 18.08.2000 n.

267;

ORDINA

A partire dalle ore 21,00 del giorno 19/07/2019, fino al termine della rappresentazione teatrale denominata

“Salvatore Giuliano”  che si terrà in piazza Giacomo Matteotti, è istituito:

- il divieto di transito in via Regina Margherita (nel tratto compreso tra via Piave e piazza Giacomo Matteotti) ed in

via Vittorio Emanuele II;

- il divieto di sosta su piazza Giacomo Matteotti.

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato di apporre apposita segnaletica.

La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate del rispetto della presente ordinanza.

I trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Geom. Luchetti Silvano

Oggetto:ORDINANZA REGOLAMENTAZIONE TRAFFICO E DIVIETO DI SOSTA NEL
CENTRO STORICO IL GIORNO 19 LUGLIO 2019 PER RAPPRESENTAZIONE
TEATRALE ALL'APERTO IN PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI.

Il Responsabile del 2̂ Settore



Ordinanza n.39 del 19-07-2019 COMUNE DI LORO PICENO

Pag. 2


